
Nová řada zpevňující 
pleťové péče
s granátovým jablkem a maca-peptidy

Weleda. Grow together.



Naše pokožka pokrývá a chrání naše tělo. jak 
stárneme, prochází přirozenými změnami. pokožka 
obličeje odráží nejen naše emoce, ale také bohaté 
životní zkušenosti, které jsme získali v průběhu času. 
Naše pokožka nás doprovází každou životní etapou. 
Správná péče jí může poskytnout jemnou podporu, 
kterou potřebuje v každé fázi našeho života.

 
S prvními známkami stárnutí se na pokožce projeví 

změny související s vlivem modrého světla, schopnost 
naší pokožky zadržovat vlhkost slábne, stává se sušší 
a objevují se první vrásky. proto je nutné podpořit 
regenerační procesy, jako je obnova buněk, a dodat 
hydrataci.

 
Kromě biologických změn dochází s přibývajícím 

věkem také k jedinečnému procesu vnitřní změny: naše 
tělesná zralost je spojena s emocionální zralostí, která 
nám dává pocit vnitřního klidu, jenž z nás vyzařuje. 
Můžeme čerpat z cenných zkušeností a často se cítíme 
sebejistěji, vyrovnaněji a nezávisleji. uvědomujeme si,  
kdo jsme a kým být nechceme.

 
v této fázi života dodává zpevňující řada pleti 

pozornost, kterou potřebuje, a uznání, které si zaslouží. 
vyživuje, chrání a zlepšuje pružnost pokožky díky 
unikátní kombinaci účinných látek z organického oleje 
ze semen granátového jablka a peptidů z organického 
kořene maca. Weleda vyvíjí své produkty s holistickým 
přístupem k přirozeným změnám, ke kterým dochází 
v pokožce v průběhu času. zpevňující péče o obličej 
podporuje zvláštní krásu pleti v této fázi života 
a odhaluje její přirozený jas.

Pro Přirozeně rozzářenou  
a zPevněnou Pokožku

Granátové jablko je symbolem vitality a krásy. 
Účinné látky z granátového jablka mají silné 
antioxidační a regenerační vlastnosti. Weleda 
jeho mimořádné přírodní účinky využívá ve svých 
produktech péče o obličej a tělo již mnoho let. 
v oblíbené zpevňující pleťové řadě působí granátové 
jablko proti známkám stárnutí. Nyní, poprvé, jsou 
účinky granátového jablka kombinovány s peptidy 
z kořene maca, které podtrhují přirozený jas pokožky. 
Inovativní receptury, nové ingredience a nový vzhled.



Granátové jablko je jedním z nejúčinněj-
ších přírodních antioxidantů, který podpo-
ruje vlastní regenerační procesy pokožky. 
od starověku je považo váno za mystický 
symbol života, krásy a věčného mládí. více 
než 2000 let se pěstuje na Blízkém východě, 
v Indii a ve Středomoří. Rostlina se dožívá 
až 200 let, zatímco její plody udržují vaši 
pokožku mladou: semena schovaná v dužině 
obsahují cenný výživný olej.

organický olej ze semen

olej obsažený v semenech granátového 
jablka obsahuje vzácnou kyselinu punikovou, 
která má silné antioxidačními vlastnosti. 
díky ní olej chrání pokožku před volnými 
radikály a tím potlačuje známky stárnutí 
a zároveň podporuje obnovu buněk a přiro-
zené regenerační procesy pokožky.

novÉ SLoženÍ –  
novÝ vzHLeD

zpevňující pleťová péče s granátovým 
jablkem a maca-peptidy, která byla speci-
álně vyvinuta pro pleť kolem 40. roku 
života, podporuje přirozené procesy pleti 
a pomáhá jí zdravě zrát s pomocí speciálně 
vybraných přírodních složek. prokázaná 
účinnost oleje ze semen granátového 
jablka byla doplněna o inovativní složku: 
peptidy z kořene maca. Maca, která je 
známá jako superpotravina, ukazuje svou 
sílu ve formě peptidů, které jsou určeny 
pro péči o pleť. Weleda je jednou z prvních 
kosmetických značek, která využívá 
tuto účinnou látku do svých produktů 
péče o pleť.* proteiny kořene maca byly 
biotechnologickým procesem přeměněny 
na vysoce účinné peptidy. peptidy zlepšují 
elasticitu pokožky a podporují její přiroze-
ný jas. Kromě oleje z granátového jablka 
řada obsahuje extrakt z olivových listů, 
který má antioxidační vlastnosti, 
a chrání tak pokožku před volnými 
radikály. díky těmto cenným složkám 
dokáží produkty snížit viditelné známky 
stárnutí pokožky. 

* Není součástí zpevňujícího pleťového oleje.

SMYSLná vŮně

co jsou peptidy?

vůně složená z davany, vanilky a pome-
ranče je ovocná a smyslná. odráží odborné 
znalosti společnosti Weleda v používání 
100 % přírodních esenciálních olejů a rost-
linných výtažků. v nové zpevňující péči 
s granátovým jablkem a maca-peptidy se 
tato typicky ženská vůně rozvíjí jemněji 
a decentněji. Svěží a ovocné tóny pome-
ranče povzbuzují smysly, zatímco teplý, 
sametově jemný nádech vanilky dodává 
hloubku a sladkost.

peptidy jsou krátké aminokyselinové řetězce. 
delší aminokyselinové řetězce jsou označovány 
jako proteiny. 
 
• až 50–100 aminokyselin = peptidy 
• více než 100 aminokyselin = proteiny

peptidy, stejně jako proteiny, plní řadu 
biologických funkcí, což je činí nezbytnými 
pro lidské zdraví. peptidy, například, stimulují 
fibroblasty, které jsou zodpovědné za produkci 
kolagenu v kůži.

Granátové jablko – osvědčený  
antioxidant

Maca – booster  
pro zářivou pokožku

Maca-pepTIdY: 
rozJaSŇuJÍCÍ BooSTer

GRaNáTové jaBlKo: 
anTioXiDačnÍ

eXpert +

Maca pochází z peruánských and, kde je 
po více než 3000 let pěstována jako základní 
potravina. Roste pouze v nadmořské výšce 
3500 až 4500 metrů nad mořem.

Skutečná síla rostliny se nachází v jejím 
kořeni a maca je již dlouho považována 
za superpotravinu. peptidy z něj získané jsou 
zvláště zajímavé pro použití v kosmetice. 
Weleda je jednou z prvních kosmetických 
značek, která využívá sílu maca-peptidů 
v produktech určených pro péči o pleť.

Peptidy z organického kořene maca  

proteiny ze sušeného a drceného kořene 
maca se biotechnologickým procesem 
přetvářejí na vysoce účinné peptidy, které 
pomáhají redukovat vrásky, zlepšují elasticitu 
pokožky a zintenzivňují její přirozený jas. 
jedinečná síla maca peptidů spočívá v jejich 
přirozeném původu. 



zPevŇuJÍCÍ DennÍ krÉM S Graná
tovým jablkem a maca-peptidy

zPevŇuJÍCÍ nočnÍ krÉM S Graná
tovým jablkem a maca-peptidy

benefity benefity

Hluboce regeneruje během spánku

přes den je naše pleť vystavena řadě nepříznivých 
vlivů, jako je smog, uv-záření, modré záření z mobilních 
telefonů nebo počítačů… Tyto faktory výrazně přispívají 
k rychlejšímu stárnutí pokožky.  pokožka proto potře-
buje produkt bohatý na antioxidanty, který jí pomůže 
s regenerací. zpevňující denní krém pleť regeneruje, 
hydratuje, viditelně vyhlazuje vrásky a dodává potřebnou 
dávku antioxidantů. velmi rychle se vstřebává bez pocitu 
mastnoty a je vhodný pro použití pro všechny typy pleti.

unikátní složení s ochranou proti modrému světlu 
pokožku zpevňuje a dodává jí rozjasněný vzhled. orga-
nický olej z granátového jablka a maca-peptidy posilují 
regenerační schopnost pokožky a redukují drobné linky 
a vrásky. pokožka je vyživená a pružnější.

zpevňující noční krém s olejem z granátových 
semínek, maca-peptidy a vyšším podílem lipidů pleť 
dokonale regeneruje, vyživuje a viditelně vyhlazuje 
vrásky. výsledkem je výrazně vypnutější a odpočatější 
pleť během noci. Noční krém se rychle vstřebává bez 
pocitu mastnoty a je vhodný pro použití pro všechny 
typy pleti.

Regenerační složení pro pevnější pleť, která vypadá 
odpočatě a rozzářeně. pokožka je hydratovaná a pruž-
nější. dermatologicky testováno. Nekomedogenní.

 
* In-use studie, 33 žen, aplikace 2x denně po dobu 4 týdnů.
**  In-use test, 33 žen, měřeno po 2 týdnech, aplikace dvakrát denně. 

 
* In-use studie, 33 žen, aplikace 2x denně po dobu 4 týdnů.
**  In-use test, 33 žen, měřeno po 2 týdnech, aplikace dvakrát denně. 

76 % souhlasí: pleť je 
pružnější.*

82 % souhlasí: pleť je  
rozzářená*

Hydratace pleti 
okamžitě vyšší 
o 64 %.**

vrásky o 16 % jemnější*

 70 % testujících má 
pružnější pokožku již 
po dvou týdnech**

81 % potvrzuje: noční 
krém pleť intenzivně 
vyživuje

 •  zpevňuje pleť a redukuje 
vrásky

•  Pomáhá pleť chránit před 
modrým světlem

•  Pro přirozeně rozzářenou 
pokožku

•  Dlouhotrvající výživa

 •  zpevňuje pleť  
a zjemňuje vrásky

•  aktivuje regeneraci 
pokožky

•  intenzivně vyživuje
•  posiluje obranyschop-

nost pokožky 

Pro přirozeně rozzářenou  
a zpevněnou pokožku

ÚčinnoST  
klinicky  
testována: 

ÚčinnoST  
klinicky  
testována: 

chrání před modrým světlem



zPevŇuJÍCÍ SÉruM S GranáTovÝM 
jablkem a maca-peptidy

zPevŇuJÍCÍ očnÍ krÉM S Graná
tovým jablkem a maca-peptidy

zPevŇuJÍCÍ PLeťovÝ oLeJ  
s granátovým jablkem

benefitybenefity benefity

Intenzivní péče pro viditelně jemnější 
a rozzářenou pleť

zpevňující sérum s rychlým a viditelným účinkem 
pro rozzářenou a hydratovanou pleť. Sérum je bohaté 
na olej z granátového jablka, peptidy z kořene maca, 
extrakt z prosa a beta-glukany. díky této silné anti-age 
kombinaci viditelně bojuje s předčasným stárnutím 
a napomáhá rozjasnění pleti. lehká gelová emulze 
dokáže pokožku okamžitě hydratovat díky obsahu 
organické aloe vera. aloe ve spojení s dalšími rostlinným 
extrakty výrazně zlepšuje i dlouhodobou hydrataci. 

zpevňující oční krém s jedinečným složením obsahuje 
řadu vysoce účinných ingrediencí pro boj s předčasným 
stárnutím, otoky a tmavými kruhy pod očima. organický 
olej z granátového jablka a maca-peptidy aktivují 
regeneraci pokožky a viditelně zjemňují vrásky.  Krém 
má zesvětlující efekt na kruhy pod očima díky extraktu 
ze zeleného čaje a kofeinu. Tyto cenné ingredience také 
viditelně regulují otoky. 

 
Neparfemovaný krém je speciálně vyvinutý 

pro citlivou pokožku kolem očí. dermatologicky 
a oftalmologicky testováno.

unikátní pleťový olej složený z 8 cenných rostlinných 
olejů v bio kvalitě, které vynikají antioxidačními 
a zpevňujícími účinky. Kombinaci oleje z granátového 
jablka, arganu, avokáda, omamně vonící meruňky 
a dalších olejů ocení všichni, kdo chtějí významně 
zredukovat oxidační stres pokožky a zpomalit stárnutí 
pleti. olejový komplex je doplněn o extrakt z prosa, 
který stimuluje a urychluje regeneraci, zlepšuje pevnost 
a pružnost pokožky. vše je doplněno o exkluzivní 
esenciální oleje. osvědčená receptura pleťového 
oleje je jediným produktem v nové řadě, která zůstává 
nezměněna. Novinkou je design obalu.

 
* aTp in-use test, měřeno po 4 týdnech, aplikace dvakrát denně. 
** In-use test, měřeno po 7 dnech, aplikace dvakrát denně.

 
* aTp in-use test, měřeno po 4 týdnech, aplikace dvakrát denně. 
** Měřeno v provozním testu 30 minut po jedné aplikaci.

 
* aTp in-use test, měřeno po 4 týdnech, aplikace dvakrát denně. 
** In-use test, měřeno po 4 týdnech, aplikace dvakrát denně.

 o 110 % více buněčné 
energie*

o 15 % pružnější 
pokožka**

zlepšuje vlhkost 
pokožky o 32 %.**

 75 % potvrzuje  
zmírnění otoků*

 84 % souhlasí:  
pleť je zjemněná**

Hydratace pleti 
okamžitě vyšší  
o 69 %.**

 o 30 % více  
buněčné energie*

 vrásky o 16 %  
jemnější**

 •  redukuje vrásky  
a viditelně zpevňuje pleť

•  zvyšuje buněčnou energii
•  vysoce účinný při obnově 

buněk
•  Pleť je okamžitě jemnější 

a hydratovaná

 •  redukuje vrásky  
a viditelně zpevňuje  
pokožku kolem očí

 •  mírní tmavé kruhy  
pod očima a otoky

 •  poskytuje dlouhotrvající  
hydrataci

 •  redukuje vrásky  
a viditelně zpevňuje pleť

•  aktivuje buněčnou obnovu
•  Pro přirozeně rozzářenou 

pokožku
•  zvyšuje buněčnou energii
•  lehká snadno  

vstřebatelná textura

ÚčinnoST  
klinicky  
testována: 

ÚčinnoST  
klinicky  
testována: 

ÚčinnoST  
klinicky  
testována: 

vzpruha pro pleťové buňkyexpert na tmavé kruhy pod očima a otoky

Sérum dodává  

o 110 %  
více buněčné  

energie



CHviLka PÉče o SeBe:  
kažDoDennÍ ruTina Pro 
rozzářenou PLeť

1. krok: 
zpevňující oční krém

 

2. krok:
zpevňující pleťové 

sérum 

3. krok: ranní rutina –  
zpevňující denní krém 

4. krok: večerní rutina –  
zpevňující noční krém 

Množství o velikosti perly aplikujte prsteníčkem 
nebo prostředníčkem na oční okolí. krém jemně 
vklepejte – začněte u kořene nosu a postupujte 
směrem ven k očnímu koutku. Tento pohyb mimo 
jiné stimuluje tok lymfy a vždy by měl směřovat 
směrem ven. Prostřídejte ho s jemným poklepá-
váním na oční víčka a opakujte třikrát na každém 
oku. Poté lehce poklepávejte konečky prstů 
z vnitřku obličeje a dál podél lícních kostí – tento 
pohyb pomáhá zmírnit otoky kolem očí.

naneste pipetu séra mezi dlaně, lehce rozetřete 
a dlaněmi jemně vtiskávejte do pleti. Postupuje 
opět od středu obličeje směrem ven k linii vlasů 
– zhluboka dýchejte a užívejte si tuto osvěžující 
chvilku. Hluboké nádechy a výdechy vám pomohou 
uzemnit se.

Poté naberte druhou pipetu séra mezi dlaně 
a vtiskáváním aplikujte také na krk a dekolt. 
na levou část těla pravou rukou a opačně. Hýčkejte 
se jemným poklepáváním podle kontur svého těla, 
jako když si chcete dopřát láskyplné objetí.

Malé množství krému naberte 
konečky prstů obou rukou a položte je 
proti sobě na čelo tak, aby se dotýkaly. 
Prsty lehce táhněte přes obočí a čelo, 
postupujte ze středu čela ke spánkům. 
Pohyb opakujte třikrát. zredukujete 
tak drobné linky na čele a pomůžete 
uvolnit mysl.

Malé množství krému naberte do  
dlaně. Pro intenzivnější péči při dejte 
pár kapek zpevňujícího  pleťového 
oleje a vše rozetřete v dlaních. Ty 
přiložte na obličej, zhluboka dýchejte 
a užívejte si uvol ňující okamžik. Poté 
krém lehce vklepejte do pokožky 
obličeje, krku a dekoltu. Pro levou část 
těla použijte pravou rukou a opačně.

dopřejte si příjemný start dne s pleťovým rituálem 
anebo pár minut relaxujte na konci dne. vědomé 
cvičení s dechem vám pomůže soustředit na sebe sama. 
zavřete oči, zhluboka se nadechněte do bříška a poté 
pomalu vydechujte. Soustřeďte se na váš dech, jak 
proudí vaším tělem. S pleťovou péčí začněte po odlíčení 
a vyčištění pleti.

potvrzuje: noční krém pleť intenzivně vyživuje81 %

souhlasí: pleť je díky denním krému pružnější76 %

potvrzuje zmírnění otoků a kruhů pod očima75 %

Účinnost klinicky testována



www.weleda.cz


